
I

i
Pedagogická
fa ku lta

t1 i |.:: r, l;,_.l l; i:. |. i i..; ,}

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
j , .,

: l.,'|.. ;.,,,i. 1,,':.:,l l l ; i : l i.,;,li i l,, ;.,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Akademický rok:

osobní číslo:

Specíálizace V pedagogice

Učitelství pro mateřské školy

Pedagogická fakulta

Problematika sexuá[ní uýchovy v předškolním věku dítěte

-!

i

i

i

Vedoucí práce:
i 'rr. 

Hana švejdová

tormulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

::sfu.s_.á:

xtrt]I cíle nejsou korektně formulovány

Xt]Dn neodpovídá

Xnnn nejsou podstatné

provázané neprovazane

ii

Xtrnn

,, :,::,,:::::::::::::::.:: :;:.,:1

t!ť_{3:ť..*=.$-ffi §.S1;

cíle práce naplněny Xnntr nenaplněny



i,}3l.i

Adekvátní použití vrýzkumných metod, metodických postupů:

}2jiÝ

1,23iJ

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

dostatečná trXntr nedostatečná

|,_| .,:, , ', 'i 

?,s #1 , "{,:fiÝ]],

práce s odbornou literaturou:

!,a,j5j

Xntrn

výborná X tr tr tr nedostatečná(neodpovídající)

relevantní Xntrn nerelevantní

]]]]r;

odpovídá cílům práce X n n n neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní n X tr n neadekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

}}ii{

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

,);tj

X n D I zdrojenejsouaktuální

1JJ]!

X tr tr n práceneobsahujezahraničnízdroje

.1. 2 .i l.i

přiměřenýajasný XnnI
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému prob|ému:

11.}ii

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

ťitační noíma:

zceladodržena n X n n nedodržena



ijíilliii:
.-' 

'' ]'

§tyl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

t=rz,kává,rlrax.. ff *€

i,]

ll

Xn!n neodpovídá požadované úrovni

XItrtr obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xnnn

li:i_ilr;:e;

nepouzlva

neodpovídá stanoveným požadavkům

: :::.' j !'::|:::.::::::a:::a= :, ::.'

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuie požadované ná!ežitosti:

GraŤická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

obsahuje XtrDn neobsahuje

XtrtrI nevyhovující

X!trr

vyhovující

'! 
j,"{iiiil,iilii,;r,Í,

nXIn nevyhovující

v současné době v mateřských školách jako téma opomíjené, byť je velmi aktuální. Za podnětnou považuji

teoretickou část práce, kterou bych doporučila všem učitelkám mateřských škol k prostudování. Sexuální
výchova dětíje v práci pojata v celé své šíři, autorka čerpala z vhodné odborné literatury.
Do poslední chvíle jsme řešily zařazení dotazníku i metodiky do praktické části práce, ale vzhledem k tomu,
že studentka zúročila vyhodnocení dotazníku při zpracování metodiky, byly obě části praktické části práce

zachovány, což se promítlo na jejím rozsahu.
Práce má velmi dobré další použití pro praxi při vzdělávání dětí v MŠ.



|lanevyhově

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

uýborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ii doporučuji k obhaiobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

dobře

n
midobře

tr

1,.4.2077


